
UNe 2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACI6N DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 05 de mayo de 2016

VISTO:
Que el próximo martes siete de junio se llevarán a cabo las elecciones de

Consejeros del Claustro Estudiantes de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que es necesario constituir las mesas de recepción de votos,

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°: Constituir con los miembros que se mencionan a continuación,
las mesas de recepción de votos para las elecciones de
Consejeros del Claustro Estudiantes cuyo comicio se
efectuará el día siete de junio del corriente año:

Mesa N° 1

Presidente: Sr. Matías Mereshian
Presidente Suplente: Sr. Mario Freille

Mesa N° 2

Presidente: Sra. Norma Insaurralde
Presidente Suplente: Sra. Analía Herrera

Mesa N° 3

Presidente: Sra. Nidia Frigeri
Presidente Suplente: Sr. Marco Getar

Mesa N° 4

Presidente: Sra. Virginia Rubén
Presidente Suplente: Sra. Soledad Tolosa

Mesa N° 5

Presidente: Sra. Claudia Durá
Presidente Suplente: Sra. Mónica Bornancini



UNe 2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACiÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Mesa N° 6

Presidente: Sr. Luis Croharé
Presidente Suplente: Sr. Iván Acosta

Mesa N° 7

Presidente: Sra. Elena Hilas
Presidente Suplente: Sra. Sofía Arach

Mesa N° 8

Presidente: Sr. Víctor Zanetta
Presidente Suplente: Sr. Ezequiel Forte

Mesa N° 9

Presidente: Sra. Mercedes Rodríguez Ferreyra
Presidente Suplente: Sra. Lucrecia García

Mesa N° 10

Presidente: Sr. Marcelo Mazzeo
Presidente Suplente: Sra. Carlota Schuvarten

ARTICULO2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

ra. I 'A i>1"1\J.lIUI:MU

D!6ANA
FACULTAD DE OOONTOLOOIA

UNIVERSIDAD NACIONAl DE CÓRiX1B¡

RESOLUCIÓNN°: 191
jlrnh


